**N**ota q̄ sidus cancri d̄r graue qz sole exēte in cancero homiēs  
grauatur nimio calore. quo tpe nō est seminādum. qz ad h̄ q̄ semen con  
ualescat req̄ritur humor q̄ calore solis feruido tpe resoluitur et euā porat  
**N**ota fm̄ fabulas cum pluto rapuerat p̄serpinā m̄r eius ceres q̄rens  
ip̄am in terris et nō inuenit̄s denegauit hōib⁹ bñficiū frugū. et tūc homi  
nes p̄gebāt ad arbores queruū et comedebāt glādes. et sic loq̄tūr phia  
lrā. **N**ota de h̄ q̄ dt stridēs cāpus dt. **G**uitio q̄ strideo des. vel strido  
dis. est fortiter sonare vel dentes p̄cūtere vel frendere.

**S**ignat tpa p̄prijs  
**A**ptans officijs deus

**N**ic, ostēdit phi  
losophia tpa nō p̄mis  
ceri q̄ deus distinxit di  
cens. **D**eus signat id ē  
ornat tēpora aptans  
e iii

ea p̄p̄is officijs nec ipse deus patit miseri vices. i. alternationes tps ista q̄ tps vni officio deputatū pueniat alteri. quas vices tpm ipse coeruit. i. distinxit. Et addit. sicut querens alia qua tpe non debito fru straf in querendo. si illud qd̄ deserit certum ordinē p̄cipiti. i. festina via illud non h̄z letos exitus. i. prosper⁹ euētum. sic a sili. si phia relicto debito tpe ministrasset Boetio forte medicinā non fuisset prosperata in medicando ipsum. **N**ota q̄ p̄ debitum ordinē res seruat in suo esse et in sua natura. et qd̄ deficit ab ordine etiā deficit ab esse. vii. **H**o. q̄rto hui⁹ secunda p̄sa. Est em̄ qd̄ retinet ordinem seruatq̄ naturā. q̄d̄ vero ab hoc deficit. esse qd̄ in sui natura situm ē derelinquit. ppter quod debitus ordo in oīb̄ est obseruandus. **U**n poeta. Est ordo summa lumen sapientis in arte. Ergo d̄t phia. quod p̄cipiti via. **N**ota. oē agens in agendo debet p̄stituere sibi bonum finem. q̄ rōne boni finis agens meref. et rōne mali finis demeref. **U**n poeta. Non dat exemplo bona post primordia merces. Congrua. sed rectius p̄mīa finis h̄z. Cum igit̄ inordinatio impedit bonitatem finis. ideo vitanda est.

**C**hic ē sexta et ultima p̄ sa h̄z primi. in q̄ phia inquirit cām radicalez infirmitatis Boetii. et qbusdam interrogatio nib⁹. Et primo phia capiat bñuolentia Boetij. scđ ponit suas interrogations ibi. Tu illa. Dicit primo. Quo boec anteq̄ adhibea tibi remedia. ne pro nunq̄d pateris. i. admittis me philosophiam primuz pauculis rogationib⁹. id est interrogacionib⁹ attingere p̄ cognitionē atq̄ tentare id est rimari statum. i. dispositionem tuę mentis ut intelligā. i. cognoscam quis sit modus tuę curationis. i. sanationis. vero pro sed. ego boetius. inq̄. i. dixi tu phia rogato. i. interrogato tuo arbitratu. i. fin tuam voluntatez que voles. ut pro sicut. r̄n suę. i. violentem r̄ndere. **N**ota q̄ phia more boni medici non solum scrutat cās doloris per signa ex

**P**rosla sexta primi libri  
Inq̄sitione egritudinis

**R**imū igit̄ inquit pateris ne  
Dime pauculis rogatiōib⁹ statuz  
tuę mēt̄ attingere atq̄ tentare ut q̄ mo  
dus sit tuę curatiōis intelligā. **B**. Tu  
vero arbitratu inq̄ tuo quē voles ut  
respōsuę rogato.

tristitia sicut medici p yrinā & pulsuum. qz hęc signa qnq fallunt. sed etiā  
scrutat causas doloris boetij per r̄missionem ad quæstiones. Et primo ca/  
ptat eius bñuolentiam reddendo ipsum attētum. per h q dicit pauculis  
rogationib. ¶ Nota q infirmi h̄it naturalem impotentiam nihil patiē  
di. ergo ex facili turbantur. non solū per multas interrogaciones. h̄ ex  
yna sola volens ergo phia mouere paucas quæstiones boetio infirmo p/  
mo captat eius bñuolentiam

¶ Hic phia facit in/  
terrogaciones. Sed o/  
cās totius infirmitat̄  
ex r̄missionibus boetij re/  
colligit. Tercio ondī  
ipsum curabile esse dā  
do modū. pcedendi cir/  
ca curationē eius. sed a  
ibi. Quare plenissime  
Tertia ibi. Sed lospi/  
tatis auctori. Primo  
phia querit d̄ modū gu/  
bernatione. sed de cir/  
cumstantijs gubernati/  
onis. ibi. Sed dicit mi/  
hi. Adhuc diuidit. qz  
primo phia qrit. Sed o/  
Boetius ridet. tertio  
phia eius r̄missionem ap/  
probat dicens ergo o/  
boeci. putas hunc mū/  
dum agi. i. regi temera/  
rj. qz p & fortuitis ca/  
sibus. i. cunctibus. an  
id ē sunquid. tu credis  
nullū régimen rōnis. i.  
prudentię diuinę iesse  
ei mundo. ego boetius  
inqz. i. dixi. atqui. i. certe. non existimauerim id est putauerim nullo mō.  
vt tam certa entia moueantur. i. regantur fortuita temeritate. i. improni/  
sa stulticia. sed scio deum p̄ditorem. i. creatarem p̄sidere suo operi. i. suę  
creationi. nec dies fuerit ynqz. i. in aliquo ope. qui dies depellat. i. remo/  
ueat me boetii ab hac veritate sententię iam dicte. Nunc phia approbās  
eius r̄missionem. Phia inquit. i. dixit. itaqz est. nam tu cecinisti. i. dixisti eti  
am illud pauloante. i. in qnto metro h̄ primi. qz pro & tu deplorasti id ē  
planxisti tñ. i. solummodo ipsos s̄ homines esse exortes. i. carentes vel non  
participes diuinę cure. i. diuinę p̄udentię. nāqz pro quia tu nihil moue-

bare. i. dubitasti de ceteris supple creaturis quia regerent rōne supple p  
uidentēs dei. at pro sed. pape ē interiectio admirantis. ego admiror v̄ghe  
menter q̄ tu locatus. i. positus in tam salubri s̄ma egrotas. i. lāgueas. ve  
rum pro sed. nos p̄scrutemur altius. i. pfundiūs. ego nescio qd̄ supple sit  
illud ego p̄iecto. i. opinor abesse tibi quid. i. aliquid. ¶ Nota q̄ insit  
miras boetij partum fuit ex ordinata affectione inq̄ntum boetius dolu  
it de tpalium rep̄ ammissione. et partum fuit ex falsa existimatione quantu  
ad duo. Estimabat em̄ malos hoies esse felices et potentes. P̄cō esti  
mabat hoies non regla diuina p̄uidentia. ergo phia inquirit. cām radica  
lem. ppter quaz boetius incidit in istas incomoditates. et q̄ radix totius  
mordi fuit ignorantia diuine gubernationis quantum ad hoies. ideo p̄  
mo querit de mundi gubernatione. ¶ Nota q̄ boetius innuit duas rōes  
et mundus regat a deo p̄nam. ibi. tam certa. que talis ē. Ea q̄ sunt cer  
ta et determinata non regunt a casu et a fortuna cum régimen talium sit  
incertū. sed entia huius mundi sunt certa q̄ a certis causis poueta. Se  
cundam rōnem innuit. ibi. Ex operi suo. q̄ talis est. Qualetuz r̄git q̄ cā  
sua. sed d̄s est cā mundi cum ab ipso dependeat celū et tota natura ḡ. et  
¶ Nota phia rōnabiliter mirat q̄ boetius credens mundū regia dō pu  
tabat hoies non regi ab ipso. q̄ posse phia sic arguere. Deus regit mun  
dum s̄m te boetiu. sed hoies sunt principalis pars mundi sicut prius di  
xisti in metro operis tanti pars non viliis. ergo hoies regunt a deo